quam huiusmodi contemplacioni sen obseruacioni regulari ;
et inde

orietur nobis et prioratui nostro non tarn grains infamia pro eo quod a

seculo non erat auditum quod monialis ab inde recessit, quam eciam non
modica iactura, presertim cum huiusmodi decantaciones et regulares
obseruancie propter absenciam dicte Margarete veresimiliter

2

deperirent.
Preterea dicta Margareta Crosse non nulla bona, res et iocalia ad nostrum

t prioratum spectancia per quosdam amicos dicte Margarete carnales

contrectari fecit et mandauit a nostro prioratu antedicto ad loca foranea
et priuata, ac huiusmodi contradiccioni 3 suo nomine facte autoritatem

prestabat, ea intencione firmiter vt speratur, vt, cuiusdam noctis captandis
tenebris,

4
velut angelus Sathane in angelum lucis se transformans, ad loca

penitus extranea se transferrat5 inconsulte in omnibus et per omnia, preter
et contra voluntatem nostram habitam seu petitam, sacrilegium in hac

parte dampnabiliter incurrendo frustraque legis auxilium inuocando cum
in legem committat. Quibus per vestram dominacionem paternalem ad

plenum pensatis, vobis suggesta in hac parte pro parte dicte Margarete
Crosse ueram seu plenam non continent veritatem. Vnde, cum dicta

Margareta ad dictum prioratum sancte Margarete ex puro corde et

consciencia ac fide non ficta intrare velle minime dinoscatur, non est per
nos dicta Margareta ad prioratum sancte Margarete predicte cum nostra
licencia sub litteris communi nostro sigillo sigillatis transire libere per-
mittenda, potissime cum sic foret res mali exempli in personis ceterarum
sororum nostrarum. Que omnia et singula premissa vestre dominacioni

paternali certificamus per presentes sigillo nostro communi signatas.
Data in domo nostra capitulari xxvj die mensis Januarii, anno Domini
supradicto.

1 Blank in original : conversatur or degit needs to be supplied
2 Sic.
3 Sic : for contrectacioni.
4
captand tenebris : possibly captando tenebras was meant,

5
Sic.
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Lord of Sabaoth at the canonical hours by day and night, while we also

patiently endure grievous cares, fastings and watchings, and further are

instant together in contemplation, even as the holy Spirit deigns to give
us His inspiration. And the said Margaret Crosse, who is sufficiently
trained in such regular observances and is very needful for the service of

God in our priory aforesaid, if she be transferred to the said priory of

the nuns of St Margaret aforesaid, wherein such regular observances and